(S â m a ra  ^Y íílunicípcl de Q o u so  d/dlegre

Qn„,inas r^jerais

RESOLUÇÃO N° 986/2004

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-ALEGRENSE AO
ILUSTRÍSSIMO SENHOR WONDERICH MELLO.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprova e ela promulga a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. Io - Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Ilustríssimo
Senhor Wonderich Mello.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Pvesolução em
vigor na data de sua aprovação.

Sala das Sessões, em 20 de Setembro de 2004.